cusco Gobierno Regional

da Cusca

COMUNICADO N°01

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR PROCESO DE SELECCION N

REGIMEN LABORAL DEL D.LEG.N°728 DEL PLAN COPESCO

°18-2022/PLAN COPESCO PROCESQ DE SELECCION ¥ CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL, SUJETO A MODALIDAD BAJO EL

N APELLIDOS Y NOMBRES DNI CODIGO DEL CARGO OBSERVACIONES CONDICION
N°01Y 02 AREA USUARIA: COORDINACION DE ESTUDIOS DE PRE INVERSION - GEP|
ANALISTA DE PROYECTOS DE INVERSION
N INT cuU
1 |CABRERA VARGAS JOHAN 72451540 CEPI-PIV-A OADIUNTO CARTADE SU;:’ECI‘:?:;;:EDS L L DESCALIFICADO
2 [CHAPARRO PACHECO MARCIA ESTELA 46309222 CEPI-PIV-A CALIFICA
3 |LAUREL VARGAS OLIVERT ROLANDO 48021101 CEPI-PIV-A CALIFICA
R T — XeiiE SRR NO CUMPLE CON VISACION EN DOCUMENTOS Y NO CUMPLE CON EL ORDEN Beaaie
ESTABLECIDO
5 |LLERENA ORTEGA ALEJANDRA 45118027 CEPI-PIV-A NO CUMPLE CON EL PERFIL PROFESIONAL REQUERIDO NO CALIFICA
6 |QUISPE CCUITO ADOLFO EDER 71003752 CEPI-PIV-A NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA NO CALIFICA
7 |QUISPE TTITO MARIO FERNANDO 23865219 CEPI-PIV-A NO ADJUNTA ARCHIVO PDF CON DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
8 |SAICO ZELA STEFANY GABY 47374042 CEPI-PIV-A CALIFICA
9 |SEQUEIROS BOZA ITALO 41671779 CEPI-PIV-A NO VISA LOS ANEXOS NI EL DNI DESCALIFICADO
10 |UGARTE ESTRADA MARCIA INGRID 70997854 CEPI-PIV-A NO ADJUNTA ARCHIVO PDF CON DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
11 |WARTHON CLAUDIA 75423706 CEPI-PIV-A NO ADJUNTA CERTIFICADO DE HABILIDAD DESCALIFICADO
N°03 AREA USUARIA: COORDINACION DE ESTUDIOS DE PRE INVERSION - CEPI
ANALISTA DE PROYECTOS DE INVERSION
1 |ANGULO GAMARRA JORGE JESUS 71421561 CEPI-PIV-B NO ADJUNTO CERTIFICADG DE HABILITACION VIGENTE DESCALIFICADO
N°04 AREA USUARIA: COORDINACION DE ESTUDIOS DE PRE INVERSION - CEPI
ANALISTA DE PROYECTOS DE INVERSION
1 |CASTRO SALDIVAR LUIS ENRIQUE 71736934 CEPI-PIV-C CALIFICA
2 |PALOMINO COLQUE CARMEN ROSA 41157397 CEPI-PIV-C CALIFICA
N°05 AREA USUARIA: COORDINACION DE ESTUDIOS DE PRE INVERSION - CEPI
ESPECIALISTA AMBIENTAL
1 |BARRIENTOS ALVAREZ HAROLD ADRIAN 47420704 CEPI-PIV-D CALIFICA
NO CUMPLE CON EL ORDEN LECIDO ADJUNTA X0 INAL Y €|
2 [CALLALLY ROZAS MIRTHIA 42245596 CEPI-PIV-D AN;)S(L’a:BESTA igCAOMPLETOl:OS ANEKOS ALR . DESCALIFICADO
3 |DELA COLINA LOZADA RAFAEL 23944964 CEPI-PIV-D CALIFICA
4 |GALVEZ GONZALO 45541043 CEPI-PIV-D CALIFICA
5 |MESARES CASTILLO JOSE KINDY 47684309 CEPI-PIV-D i B DOCU?ﬁg@g?g:gﬁﬁﬁ:ﬁrgs‘:j\iféj:: ';)?;STAELESIDO ENLGE DESCALIFICADO
6 |SECCA BLANCO JULISSA EVELIN 44413025 CEPI-PIV-D CALIFICA
N°06 AREA USUARIA: COORDINACION DE ESTUDIOS DE PRE INVERSION - CEPI
PROFESIONAL Il
NO NT i cl
1 |CACERES DINA 45692044 CEPI-PV-E ADIUNTO CARTADE IgJ:%i?:mA,:i%OS IHEEIEEICRES SoN DESCALIFICADO
2 |CHARA DAMIAN MARTIN 40065478 CEPI-PV-E NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
3 |CHURA CONTRERAS DIEGO ARMANDO 45474733 CEPI-PV-E NO ACREDITA LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA NO CALIFICA
% |eiimipa do st vana Pr—— CEPLPV-E NO ADJUNTA DOCUMENTOS SUSTEN\E:EZOS, SOLO ANEXOS SIN FOLIACION NI SECENTIFEADS
5 |FLORES ARREDONDO JORGE 44944609 CEPI-PV-E NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA NO CALIFICA
6 |GALIANO CORAHUA NANCY JUDITH 23942516 CEPI-PV-E NO ADJUNTA ARCHIVO PDF CON DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
7 |PARHUAYO NEGRON JULIO JHEYSON 44964658 CEPI-PV-E CALIFICA
8 |QUISPE GONZALES HELDY SOLARA 76969126 CEPI-PV-E CALIFICA
9 |SALAS USCAMAYTA TANIA ZULEMA 41048818 CEPI-PV-E CALIFICA
10 |VILLENA VILLACORTA GLENDA SHIRLEY 40485864 CEPI-PV-E OMITE VISACION Y FOLIADO EN LA DOCUMENTACION DESCALIFICADO
11 |ZAPATA GUZMAN KARLA MARILIA 46379216 CEPI-PV-E NO ADJUNTA CERTIFICADO DE HABILIDAD DESCALIFICADO
N°07 AREA USUARIA: COORDINACION DE ESTUDIOS DE PRE INVERSION - CEPI
PROFESIONAL Il
1 |ARAGON HUAMAN GUSTAVO ADOLFO 44635972 CEPI-PV-F HOADIUNTL CARTA BE INTENCION, ANEKES NI DOCUMENTAETON DESCALIFICADO
SUSTENTATORIA.
2 |CUBA PENA LUIS ALBERTO g‘-ﬂ‘ E'W’ig 23848998 PcrE‘P:\"—PV-F CALIFICA
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3 |GARAY DOIG JUDY CATALINA 10265114 CEPI-PV-F NO CUMPLE CON ESPECIALIZACION REQUERIDA NO CALIFICA
4 |GONZALES ROSADO MICHAEL WERNER 23985411 CEPI-PV-F NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA NO CALIFICA
5 |MEZA FERNANDEZ AYDE 44026002 CEPI-PV-F CALIFICA
6 |PAZ LOAIZA MIGUEL ALBERTO 44655694 CEPI-PV-F NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA NO CALIFICA
7 |TELLO GUTIERREZ ADA LISET 40733016 CEPI-PV-F NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO DESCALIFICADO
8 |YESAN RIVERA YESVIN 76945380 CEP|-PV-F NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA NO CALIFICA

N°08 AREA USUARIA: COORDINACION DE ESTUDIOS DE PRE INVERSION - CEPI

PROFESIONAL |

1 |ALVAREZ FARFAN PRISCILLA 46029471 CEPI-PIlI-G NO ADIUNTO CARTA DE INTENCION, ANEXOS NI DOCUMENTACIGN SUSTENTATORIA| DESCALIFICADO

2 |CAVERO APARICIO ANA GABRIELA 23982977 CEPI-PIII-G NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA ¥ LA ESPECIALIZACION REQUERIDA NO CALIFICA

3 |FARFAN MARTINEZ DANIEL 23872256 CEPI-PIII-G NO CUMPLE CON VISACION EN ANEXOS DESCALIFICADO

4 |GONZALEZ VERA RENATO ALEXANDER 23829507 CEPI-PIII-G CALIFICA

5 |MONTERO FLOREZ IRINA 23928864 CEPI-PIII-G CALIFICA
N°09 AREA USUARIA: COORDINACION DE ESTUDIOS DE PRE INVERSION - CEPI

PROFESIONALI

1 |ABRAMONTE MONDRAGON DAVID EDINSON 71412889 CEPI-PIII-H NO ADJUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, CARTA DE INTENCION NI ANEXOS | DESCALIFICADO

2 |APAZA VELASQUEZ MILTON 42520351 CEPI-PIII-H CALIFICA

3 |CAHUATA CASTAREDA KIYOSHI 45525174 CEPI-PIII-H NECUMPLECON Expigi'\::;: g::_ﬁ'::Z;;Eﬁiﬂ':gﬁﬁii?gﬁ e NO CALIFICA

4 |GUDIEL BRAVO URSULA 46386528 CEPI-PIII-H OMITE VISACIO EL DOCUMENTACION DESCALIFICADG

5 |OLAZABAL MENDOZA VANESA 47623938 CEPI-PIll-H NO ADJUNTA ARCHIVO PDF CON DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
N°10 AREA USUARIA: COORDINACION DE ESTUDIOS DE PRE INVERSION - CEPI

ASISTENTE ADMINISTRATIVO

1 |ACHAHUI QUISPE ROSA 47310873 BEparil  |[|MOEEMELECONDS EXPE“‘E;';‘:‘;iiz'i’;;:;ﬂ:“;f‘ PARTIRDELA CONSTANGIA | o enuipien

2 |AQUEHUA TARCO DAYANA MELISSA 48051105 CEPI-TII-I CALIFICA

3 |BRICENO CARRANZA RENATO 70000413 CEPI-TII-I NO VISO LOS ANEXOS DESCALIFICADO

4 |CHUCTAYA PERCCA YUREMA KATHERIN 47696724 CEPI-TII-I NO ACREDITA LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA NO CALIFICA

5 [CURI HUALLPACUNA CINTYA CHASCA 45833178 CEPI-TI \N',g:; é“”m T BT L T ——

& |DUENAS QUISPE FIORELLA KARINA 76380514 CEPI-TIIH NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA NO CALIFICA

7 |GONZALES OSCCO FLOR ZELMA 74302575 CEPI-TII-I CALIFICA

8 |GREGORIO BARRON ANITA CECILIA 70782349 CEPI-TII-I NO ADJUNTA ARCHIVO PDF CON DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO

9 |LIZARASO QUISPE KANTU 73986233 CEPI-TII-I NELUBILZAEL FORL“(“‘):E;?ERLIAOEEETEAV 25&21?35'33‘; ;1“3210 ESTABLESIDOEN | e ccatiFicADO

10 [LUQUE QUISPE ROY JESUS 75238303 CEPI-THI-I CALIFICA

11 |MONTUFAR VALER BRIZEIDA 40326046 CEPI-TII-| CALIFICA

12 |ORIHUELA SUYO KARIN AUGUSTA 44131881 CEPI-TII-I CALIFICA

13 [PENA ARRUNATEGUI DOUGLAS JOSHUA 40396076 CEPI-TIH NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA NO CALIFICA

14 |SALDIVAR BASHI FRIDA HELEN 06775742 CEPI-TlI-I NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA NO CALIFICA

15 |SUTTA LABRA PERCY RONALDO 72651852 CEPI-TII-I NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL DESDE EL BACHILERATO NO CALIFICA

16 |TTITO QUISPE NANCY 41932045 CEPI-TII-I NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECISO DESCALIFICADO

17 |YABAR ROSELL MARCO 23576556 CEPI-TII-I CALIFICA

18 |ZEGARRA SALAS ANGELA VICTORIA 46384195 CEPI-TIIH NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA NO CALIFICA
N°11 AREA USUARIA: OBRA RESIDUOS SOLIDOS CALCA

SENSIBILIZADOR SOCIAL Il
1 [ALCAZAR HOLGUIN ROLLY GILMAR 44524247 RORC-TI-J NO ADJUNTO CERTIFICADO DE COLEGIATURA DESCALIFICADO
2 |BELLIDO SULLCARANA PERCY PRIMITIVO 42962451 RORC-THy [ NOADIUNTO DOCUMENTACION SUSTENTATORIA NI ANEXO V'Y NO VISO CARTADE| Lo o
INTENCION Y ANEXOS LILIII.

3 [MAMANI TAPIA MAXI WALTER 46734067 RORC-TI-J NO PRESENTA CARTA DE INTENCION Y DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO

4 |SOTO QUISPE BENIGNO 48398161 RORC-TI-J NO ADJUNTA ARCHIVO PDF CON DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
N'12 AREA USUARIA: OBRA RESIDUOS SOLIDOS CALCA

TECNICO EN ENFERMERIA
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N°13 AREA USUARIA;: OBRA RESIDUOS SOLIDOS CALCA

ASISTENTE ADMINISTRATIVO

_ NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL MINIMA A PARTIR DE LA CONSTANCIA
1 |ACUNA CHUQUIMIA HELEN GISEL 44650154 RORC-TII-L s ———-—— NO CALIFICA
2 |CARCASI CASAS DEISY KATERINE 70329367 RORC-TII-L NO ADJUNTO DOCUMENTACION SUSTENTATORIA Y NO FOLIO NI VISO LOS ANEXOS. | DESCALIFICADO
NO ADJUNTO CARTA DE INTENCION, ANEXOS NI DOCUMENTACION
3 |CENTENO TABUADA ISAIAS 44602154 RORC-TII-L S ETENTATORIA: DESCALIFICADO
4 |DELGADO RENDON HENRY 23979273 RORC-TII-L NO REGISTRA INFORMACION EN EL ANEXO IV DESCALIFICADO
5 |GAMARRA MOTTA BETTY 70665785 RORC-TII-L NO CUMPLE CON VISACION EN ANEXOS DESCALIFICADO
NO PRESENTA LA CARTA DE INTENCION SEGUN LO ESTABLESIDO EN LOS CRITERIOS
727 -TIIH
& |MAMANIVILCANQUI BETSY MARIELA 38595 RORC-TII-L i RN NS DESCALIFICADD
N°14 AREA USUARIA: DIRECCION DE SUPERVISION LIQUIDACION Y TRANSFERENCIA INTERNA

SUPERVISOR DE OBRA |

DESIERTO

N°15 AREA USUARIA: DIRECCION DE GESTION DE INVERSIONES

ANALISTA DE PROYECTOS DE INVERSION

1 |POCOHUANCA FLORES FERNANDO SANTIAGO 43057201 BGI-PIV-N CALIFICA
2 |ZAMALLOA BOHORQUEZ JHONATAN 45007168 DGI-PIV-N OMITE VISACIO EN ANEXOS DESCALIFICADO
N'16 AREA USUARIA: OBRA RESIDUQS SOLIDQS CALCA

ESPECIALISTA EN ELECTRICIDAD - ELECTROMECANICA Il

1 |GARCIA CASTRO JOSE EDUARDO 06300236 RORC-PIV-O CALIFICA
2 |RIMAYHUAMAN HUAMANTTICA ALEX 42842482 RORC-PIV-O CALIFICA
N°17 AREA USUARIA: DIRECCION DE SUPERVISION LIQUIDACION Y TRANSFERENCIA INTERNA

ANALISTA DE PROYECTOS DE INVERSION

1 |CONDORI CCASO VLADIMIR GUSTAVO 46277920 DSLTI-PIV-P NO VISA LOS ANEXOS DESCALIFICADO

N°18 AREA USUARIA: OBRA HUAROCONDO PACHAR

CONDUCTOR DE VEHICULO

1 |NINAN ESCOBEDO LUIS ALBERTO 41775528 ROHP-TII-Q CALIFICA

2 |VEGA CENTENO LIMA LUIS JHOJAN 41956109 ROHP-TII-Q NQ PRESENTA DOCUMENTACION SUSTENTATCRIA DE EXPERIENCIA Y FORMACION | DESCALIFICADO

3 |ZAVALA TEJADA PABLO 25300662 ROHP-TI-Q CALIFICA
N°19 AREA USUARIA: OBRA CUSCO CCORCA HUAYLLAYPAMPA

ESPECIALISTA EN COSTOS Y PRESUPUESTOS |

DESIERTO

N°20 AREA USUARIA: UNIDAD FUNCIONAL DE ABASTECIMIENTOS Y SERVICIOS AUXILIARES

PERSONAL DE SERVICIO

1 [SACSI CCAHUANA DAYANA KATHERIN 73061698 UFASA-AII-S NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO DESCALIFICADO

El comité de Seleccién pone de conocimiento al pestulante en condicion de CALIFICA, que la etapa de Entrevista Personal se realizara en

FORMA PRESENCIAL en el Auditorio del PLAN COPESCO el dia MIERCOLES 24 de AGOSTO del afio en curso a las 15:30 HORAS.

* El postulante para el ingreso a la institucion debera de portar doble mascarilla v carnet de vacunacion con las 03 dosis.

* El postulante debera portar DNI

* El postulante debera realizar el ingreso por la puerta roja lateral de la entidad.

* Si el postulante que no se presenta a la Evaluacion de Conocimientos en |a fecha y hora establecida sera DESCALIFICADO y sera considerado coma NO SE PRESENTO (NSP).

* Los resultados del proceso de Entrevista Personal se publicara en el Portal Institucional.

NOTA: En caso de que alguno de los postulantes incumpla con las indicaciones establecidas sera inmediatamente DESCALIFICADO.

EL COMITE

CUSCO, 24 DE AGOSTO DEL 2022
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